
UCHWAŁA Nr 331XXXVII/17 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej oraz zespołów szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Milanówek w ośmioletnie szkoły podstawowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 117 ust. 4 i ust. 5 oraz art. 191 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. 

1.  Zespół Szkół Gminnych Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku, z siedzibą w Milanówku,  

ul. Królewska 69, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi  

w Milanówku i Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku, z dniem 1 września 2017 r. 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku, 

2) siedziba szkoły: 05-822 Milanówek, ul. Królewska 69. 

2.  Akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Przekształcenie Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku, o którym mowa  

w ust. 1 jest jednoznaczne z zakończeniem działalności Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi 

w Milanówku oraz Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Ks. Piotra Skargi w Milanówku. 

§  2. 

1.  Sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Armii Krajowej w Milanówku, z siedzibą w Milanówku,  

ul. Literacka 20, z dniem 1 września 2017 r. przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Armii Krajowej w Milanówku, 

2) siedziba szkoły: 05-822 Milanówek, ul. Literacka 20. 

2.  Akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Milanówku stanowi 

załącznik nr 2 do uchwały. 

§  3. 
1.  Zespół Szkół Gminnych Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku, z siedzibą w Milanówku, ul. Żabie 

Oczko 1, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Fryderyka Chopina  

w Milanówku i Publiczne Gimnazjum Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku, z dniem 1 września 2017 r. 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku, 

2) siedziba szkoły: 05-822 Milanówek, ul. Żabie Oczko 1. 

2.  Akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku stanowi 

załącznik nr 3 do uchwały. 

3. Przekształcenie Zespołu Szkół Gminnych Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku, o którym mowa  

w ust. 1 jest jednoznaczne z zakończeniem działalności Zespołu Szkół Gminnych Nr 3 im. Fryderyka Chopina 

w Milanówku oraz Publicznego Gimnazjum Nr 3 im. Fryderyka Chopina w Milanówku. 

 

§  4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§  5. 
Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez  umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta Milanówka, ul. Kościuszki 45 oraz ul. Spacerowa 4, a także  na stronie  Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Milanówek. 

 

§  6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, z mocą 

obowiązywania od dnia 1 września 2017 r. 

 

                      Przewodnicząca 

            Rady Miasta Milanówka 

 

                  mgr Małgorzata Trębińska 

 
 



 

 

Uzasadnienie 

 

Niniejsza uchwała jest kolejnym etapem wdrożenia nowego ustroju szkolnego. Zgodnie  

z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r. zespoły szkół, w skład których wchodzą 

dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum, stają się ośmioletnimi 

szkołami podstawowymi, natomiast dotychczasowe sześcioletnie szkoły podstawowe stają się 

ośmioletnimi szkołami podstawowymi. 

Organy stanowiące jst zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały.  

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 


